
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 동남구 읍면동 ~ 동남구 읍면동

실국: 동남구 읍면동 부서 : 목천읍
정책: 읍사무소운영(목천읍)
단위: 읍사무소운영(총무팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동남구 읍면동 10,614,462 9,675,756 938,706

목천읍 936,635 803,835 132,800

읍사무소운영(목천읍) 286,773 254,273 32,500

읍사무소운영(총무팀) 233,579 203,579 30,000

주민자치센터운영 62,909 32,909 30,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

 ○ 주민자치센터헬스기구구입(러닝머신 등)
 30,000                  0           30,000 30,000,000원 * 1식

민원업무추진(민원팀) 5,300 2,800 2,500

민원업무추진 5,300 2,800 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

 ○ 순번대기표 출력기  2,500                  0            2,500 2,500,000원 * 1대

주민숙원사업(목천읍) 391,000 291,000 100,000

주민숙원사업(산업건설팀) 391,000 291,000 100,000

주민숙원사업 391,000 291,000 100,000

401 시설비및부대비 391,000 291,000 100,000

01 시설비 390,000 290,000 100,000

 ○ 주민숙원 사업 추진  100,000                  0          100,000 100,000,000원 * 1식

행정운영경비(목천읍) 258,862 258,562 300

기본경비 191,511 191,211 300

기본경비 191,511 191,211 300

405 자산취득비 1,100 800 300

01 자산및물품취득비 1,100 800 300

 ○ 진공청소기  300                  0              300 300,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동남구 읍면동 부서 : 풍세면
정책: 주민숙원사업(풍세면)
단위: 주민숙원사업(산업건설팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

풍세면 770,129 702,787 67,342

주민숙원사업(풍세면) 426,000 361,000 65,000

주민숙원사업(산업건설팀) 426,000 361,000 65,000

주민숙원사업 426,000 361,000 65,000

401 시설비및부대비 426,000 361,000 65,000

01 시설비 425,000 360,000 65,000

 ○ 상수도보호구역 주민숙원사업  50,000                  0           50,000

 - 하수구정비  30,000                  0           30,000

 - 마을진입로  20,000                  0           20,000

 ○ 풍서4리방범CCTV설치  15,000                  0           15,000

 30,000,000원 * 1식

 20,000,000원 * 1식

 5,000,000원 * 3개소

행정운영경비(풍세면) 192,004 189,662 2,342

인력운영비 49,884 47,542 2,342

인력운영비 49,884 47,542 2,342

101 인건비 49,884 47,542 2,342

01 보수 49,884 47,542 2,342

 ○ 시간외근무수당  49,884             47,542            2,342 49,884,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동남구 읍면동 부서 : 광덕면
정책: 면사무소운영(광덕면)
단위: 주민생활지원업무추진(주민생활지원팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광덕면 784,423 709,423 75,000

면사무소운영(광덕면) 235,865 230,865 5,000

주민생활지원업무추진(주민생활지원팀) 16,335 11,335 5,000

주민생활지원업무추진 16,335 11,335 5,000

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

01 민간자본보조 5,000 0 5,000

 ○ 원덕리 마을회관 운동기구 구입
 5,000                  0            5,000 5,000,000원 * 1식

주민숙원사업(광덕면) 331,000 261,000 70,000

주민숙원사업(산업건설팀) 331,000 261,000 70,000

주민숙원사업 331,000 261,000 70,000

401 시설비및부대비 331,000 261,000 70,000

01 시설비 330,000 260,000 70,000

 ○ 상수도 보호구역 등 소규모 주민숙원사업
 330,000            260,000           70,000 330,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동남구 읍면동 부서 : 북면
정책: 면사무소운영(북면)
단위: 산업건설업무(산업건설팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북면 881,224 736,082 145,142

면사무소운영(북면) 245,109 243,809 1,300

산업건설업무(산업건설팀) 52,454 51,154 1,300

산업건설업무(산업건설) 52,454 51,154 1,300

101 인건비 20,170 18,870 1,300

04 기간제근로자등보수 20,170 18,870 1,300

 ○ 2010 지역공동체 기간제근로자 미납보험금(
 고용,산재,건강)  1,300                  0            1,300 1,300,000원 * 1회

주민숙원사업(북면) 418,000 278,000 140,000

주민숙원사업(산업건설팀) 418,000 278,000 140,000

주민숙원사업 418,000 278,000 140,000

401 시설비및부대비 418,000 278,000 140,000

01 시설비 417,000 277,000 140,000

 ○ 소규모 주민숙원사업  400,000            260,000          140,000 400,000,000원

행정운영경비(북면) 218,115 214,273 3,842

인력운영비 49,884 47,542 2,342

인력운영비 49,884 47,542 2,342

101 인건비 49,884 47,542 2,342

01 보수 49,884 47,542 2,342

 ○ 시간외근무수당  49,884             47,542            2,342 49,884,000원

기본경비 168,231 166,731 1,500

기본경비 168,231 166,731 1,500

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

 ○ 지역아동센터 냉장고 구입
 1,500                  0            1,500 1,500,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동남구 읍면동 부서 : 성남면
정책: 면사무소운영(성남면)
단위: 면사무소운영(총무팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성남면 720,505 649,853 70,652

면사무소운영(성남면) 224,905 222,295 2,610

면사무소운영(총무팀) 184,580 183,510 1,070

면사무소운영 106,950 106,950 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

 ○ 청사 벽면 방수공사(부기조정)
 18,000             20,000          △2,000

 ○ 청사 전기 승압공사(부기조정)
 2,000                  0            2,000

 18,000,000원

 2,000,000원 * 1식

주민자치센터운영 77,630 76,560 1,070

401 시설비및부대비 36,070 35,000 1,070

01 시설비 36,070 35,000 1,070

 ○ 성남면게이트볼장 인조잔디공사(부기조정)
 0             25,000         △25,000

 ○ 성남면게이트볼장 편의시설 증축공사(부기조
 정)  25,000                  0           25,000

 ○ 주민자치센터 내부시설공사  8,020             10,000          △1,980

 ○ 주민자치센터 CCTV 설치공사
 2,200                  0            2,200

 ○ 꽃묘장 농사용 전기시설공사
 850                  0              850

 0원

 25,000,000원 * 1식

 8,020,000원

 2,200,000원 * 1식

 850,000원 * 1식

산업업무추진(산업건설팀) 30,440 28,900 1,540

산업업무추진 30,440 28,900 1,540

201 일반운영비 11,000 9,460 1,540

01 사무관리비 11,000 9,460 1,540

 ○ 임차료  11,000              9,460            1,540

 - 긴급복구 및 민원처리 장비  11,000              9,460            1,540 11,000,000원

주민숙원사업(성남면) 314,000 249,000 65,000

주민숙원사업(산업건설팀) 314,000 249,000 65,000

주민숙원사업 314,000 249,000 65,000

401 시설비및부대비 311,000 246,000 65,000

01 시설비 310,000 245,000 65,000

 ○ 소규모 주민숙원사업  310,000            245,000           65,000 310,000,000원

행정운영경비(성남면) 181,600 178,558 3,042

인력운영비 49,884 47,542 2,342

인력운영비 49,884 47,542 2,342

101 인건비 49,884 47,542 2,342

01 보수 49,884 47,542 2,342



실국: 동남구 읍면동 부서 : 성남면
정책: 행정운영경비(성남면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

 ○ 시간외근무수당  49,884             47,542            2,342 49,884,000원

기본경비 131,716 131,016 700

기본경비 131,716 131,016 700

405 자산취득비 3,200 2,500 700

01 자산및물품취득비 3,200 2,500 700

 ○ 행사용 천막  700                  0              700 350,000원 * 2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동남구 읍면동 부서 : 수신면
정책: 면사무소운영(수신면)
단위: 면사무소운영(총무팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수신면 590,081 547,739 42,342

면사무소운영(수신면) 178,825 138,825 40,000

면사무소운영(총무팀) 122,700 102,700 20,000

주민자치센터운영 53,910 33,910 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

 ○ 주민자치센터 리모델링공사
 20,000                  0           20,000 20,000,000원 * 1식

산업업무추진(산업건설팀) 56,125 36,125 20,000

산업업무추진 56,125 36,125 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

 ○ 마을안내판 보수공사  5,000                  0            5,000

 ○ 기업체안내판 보수 및 설치공사
 15,000                  0           15,000

 500,000원 * 10개

 7,500,000원 * 2개

행정운영경비(수신면) 165,256 162,914 2,342

인력운영비 49,884 47,542 2,342

인력운영비 49,884 47,542 2,342

101 인건비 49,884 47,542 2,342

01 보수 49,884 47,542 2,342

 ○ 시간외근무수당  49,884             47,542            2,342 49,884,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동남구 읍면동 부서 : 병천면
정책: 면사무소운영(병천면)
단위: 면사무소운영(총무팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

병천면 752,976 723,439 29,537

면사무소운영(병천면) 287,715 270,715 17,000

면사무소운영(총무팀) 227,570 210,570 17,000

면사무소운영 190,910 173,910 17,000

401 시설비및부대비 62,000 45,000 17,000

01 시설비 62,000 45,000 17,000

 ○ 면사무소 배관공사(부기조정)  22,000             45,000         △23,000

 ○ 면사무소 화장실 보수공사(부기조정)
 23,000                  0           23,000

 ○ 사무실 LED조명 교체공사
 17,000                  0           17,000

 22,000,000원

 23,000,000원 * 1식

 17,000,000원 * 1식

주민숙원사업(병천면) 271,000 261,000 10,000

주민숙원사업(산업건설팀) 271,000 261,000 10,000

주민숙원사업 271,000 261,000 10,000

401 시설비및부대비 271,000 261,000 10,000

01 시설비 270,000 260,000 10,000

 ○ 병천3리 구미산 체육공원 정자 설치공사
 10,000                  0           10,000 10,000,000원 * 1식

행정운영경비(병천면) 194,261 191,724 2,537

인력운영비 54,041 51,504 2,537

인력운영비 54,041 51,504 2,537

101 인건비 54,041 51,504 2,537

01 보수 54,041 51,504 2,537

 ○ 시간외근무수당  54,041             51,504            2,537 54,041,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동남구 읍면동 부서 : 동면
정책: 행정운영경비(동면)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동면 605,971 603,470 2,501

행정운영경비(동면) 183,351 180,850 2,501

인력운영비 50,043 47,542 2,501

인력운영비 50,043 47,542 2,501

101 인건비 50,043 47,542 2,501

01 보수 50,043 47,542 2,501

 ○ 시간외근무수당(단가조정)  50,043             47,542            2,501 50,043,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동남구 읍면동 부서 : 중앙동
정책: 주민센터운영(중앙동)
단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙동 501,271 398,271 103,000

주민센터운영(중앙동) 314,119 221,119 93,000

주민센터운영(총무팀) 252,344 211,344 41,000

주민센터운영 168,200 127,200 41,000

401 시설비및부대비 93,600 52,600 41,000

01 시설비 93,600 52,600 41,000

 ○ 창호교체공사,2층(10SET)
 22,000                  0           22,000

 ○ 출입문 교체(대회의실 외 6개소)
 19,000                  0           19,000

 22,000,000원 * 1식

 19,000,000원 * 1식

주민생활지원(주민생활지원팀) 61,775 9,775 52,000

주민생활지원 61,775 9,775 52,000

101 인건비 8,301 2,775 5,526

04 기간제근로자등보수 8,301 2,775 5,526

 ○ 벽화사업 기간제근로자보수
 5,526                  0            5,526 5,526,000원 * 1식

206 재료비 30,474 6,000 24,474

01 재료비 30,474 6,000 24,474

 ○ 벽화 그림물감, 붓, 페인트 등
 15,374                  0           15,374

 ○ 실사스크린(14점)  2,800                  0            2,800

 ○ 장갑 등 소모품(4종)  2,500                  0            2,500

 ○ 묘목 구입(20주)  1,000                  0            1,000

 ○ 꽃박스 구입(20통)  2,800                  0            2,800

 15,374,000원 * 1식

 200,000원 * 14점

 1,000원 * 2,500개

 50,000원 * 20주

 140,000원 * 20통

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

 ○ 트릭아트 제작 용역(7점)
 22,000                  0           22,000 22,000,000원 * 1식

행정운영경비(중앙동) 167,152 157,152 10,000

기본경비 127,534 117,534 10,000

기본경비 127,534 117,534 10,000

201 일반운영비 72,134 70,634 1,500

01 사무관리비 42,484 40,984 1,500

 ○ 장비 임차료(향나무 이전 등)
 1,500                  0            1,500 1,500,000원 * 1회

405 자산취득비 13,000 4,500 8,500

01 자산및물품취득비 13,000 4,500 8,500

 ○ 관용차량 엠프 구입(부기조정)  0              2,000          △2,000

 ○ 칼라프린터 구입(부기조정)
 600                  0              600

 0원

 600,000원 * 1대



실국: 동남구 읍면동 부서 : 중앙동
정책: 행정운영경비(중앙동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

 ○ 민원실 TV 구입(부기조정)
 1,400                  0            1,400

 ○ 사무용 책상·의자 등 구입
 5,000                  0            5,000

 ○ 빔프로젝터 구입  3,500                  0            3,500

 1,400,000원 * 1대

 500,000원 * 10개

 3,500,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동남구 읍면동 부서 : 문성동
정책: 행정운영경비(문성동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문성동 307,320 301,768 5,552

행정운영경비(문성동) 168,110 162,558 5,552

인력운영비 41,570 39,618 1,952

인력운영비 41,570 39,618 1,952

101 인건비 41,570 39,618 1,952

01 보수 41,570 39,618 1,952

 ○ 시간외근무수당  41,570             39,618            1,952 41,570,000원

기본경비 126,540 122,940 3,600

기본경비 126,540 122,940 3,600

201 일반운영비 84,140 80,540 3,600

02 공공운영비 39,100 35,500 3,600

 ○ 공공요금 및 제세  29,800             26,200            3,600

 - 전기요금  19,200             15,600            3,600 19,200,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동남구 읍면동 부서 : 원성1동
정책: 주민숙원사업(원성1동)
단위: 주민숙원사업(주민생활지원팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원성1동 407,600 399,648 7,952

주민숙원사업(원성1동) 31,000 25,000 6,000

주민숙원사업(주민생활지원팀) 31,000 25,000 6,000

주민숙원사업 31,000 25,000 6,000

401 시설비및부대비 31,000 25,000 6,000

01 시설비 31,000 25,000 6,000

 ○ 소규모 주민숙원사업  31,000             25,000            6,000 31,000,000원

행정운영경비(원성1동) 181,110 179,158 1,952

인력운영비 41,570 39,618 1,952

인력운영비 41,570 39,618 1,952

101 인건비 41,570 39,618 1,952

01 보수 41,570 39,618 1,952

 ○ 시간외근무수당  41,570             39,618            1,952 41,570,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동남구 읍면동 부서 : 원성2동
정책: 주민센터운영(원성2동)
단위: 주민생활지원(주민생활지원팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원성2동 410,436 378,988 31,448

주민센터운영(원성2동) 169,830 162,230 7,600

주민생활지원(주민생활지원팀) 53,250 45,650 7,600

주민생활지원 53,250 45,650 7,600

402 민간자본이전 7,600 0 7,600

01 민간자본보조 7,600 0 7,600

 ○ 느티나무건강센터 냉난방기 설치
 7,600                  0            7,600 7,600,000원 * 1식

주민숙원사업(원성2동) 73,848 50,000 23,848

주민숙원사업(주민생활지원팀) 73,848 50,000 23,848

주민숙원사업 73,848 50,000 23,848

401 시설비및부대비 73,848 50,000 23,848

01 시설비 73,848 50,000 23,848

 ○ 아스콘덧씌우기  공사  47,848             50,000          △2,152

 ○ 소규모 주민숙원사업  26,000                  0           26,000

 47,848,000원

 26,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동남구 읍면동 부서 : 봉명동
정책: 주민숙원사업(봉명동)
단위: 주민숙원사업(주민생활지원팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

봉명동 610,714 488,372 122,342

주민숙원사업(봉명동) 236,500 116,500 120,000

주민숙원사업(주민생활지원팀) 236,500 116,500 120,000

주민숙원사업 236,500 116,500 120,000

401 시설비및부대비 236,500 116,500 120,000

01 시설비 236,500 116,500 120,000

 ○ 소규모 주민숙원사업  220,000            100,000          120,000 220,000,000원

행정운영경비(봉명동) 196,264 193,922 2,342

인력운영비 49,884 47,542 2,342

인력운영비 49,884 47,542 2,342

101 인건비 49,884 47,542 2,342

01 보수 49,884 47,542 2,342

 ○ 시간외근무수당  49,884             47,542            2,342



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동남구 읍면동 부서 : 일봉동
정책: 주민센터운영(일봉동)
단위: 주민센터운영(총무팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일봉동 505,201 505,001 200

주민센터운영(일봉동) 248,882 260,182 △11,300

주민센터운영(총무팀) 222,622 233,922 △11,300

주민센터운영 95,750 107,050 △11,300

401 시설비및부대비 3,000 14,300 △11,300

01 시설비 3,000 14,300 △11,300

 ○ 사무실 붙박이캐비닛 설치공사(과목정정)
 0             11,300         △11,300 0원

주민생활지원(주민생활지원팀) 26,260 26,260 0

주민생활지원 26,260 26,260 0

201 일반운영비 5,250 7,980 △2,730

01 사무관리비 5,250 7,980 △2,730

 ○ 임차료  2,000              4,730          △2,730

 - 꽃길 및 꽃동산조성 장비임차(부기조정)
 2,000              4,730          △2,730 2,000,000원

206 재료비 12,130 9,400 2,730

01 재료비 12,130 9,400 2,730

 ○ 가로화단·꽃길 및 꽃동산 조성  12,130              9,400            2,730

 - 꽃묘 구입(부기조정)  5,730              3,000            2,730 5,730,000원

행정운영경비(일봉동) 196,319 184,819 11,500

기본경비 144,815 133,315 11,500

기본경비 144,815 133,315 11,500

405 자산취득비 12,500 1,000 11,500

01 자산및물품취득비 12,500 1,000 11,500

 ○ 사무실 캐비닛 구입(과목정정)
 11,300                  0           11,300

 ○ 사무실 청소기 구입  200                  0              200

 11,300,000원 * 1식

 200,000원 * 1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동남구 읍면동 부서 : 신방동
정책: 주민센터운영(신방동)
단위: 주민생활지원(주민생활지원팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신방동 561,756 555,918 5,838

주민센터운영(신방동) 253,082 252,182 900

주민생활지원(주민생활지원팀) 14,300 13,400 900

주민생활지원 14,300 13,400 900

201 일반운영비 1,900 1,000 900

01 사무관리비 1,900 1,000 900

 ○ 임차료  1,300                400              900

 - 수해복구장비 임차  900                  0              900 450,000원 * 2일

행정운영경비(신방동) 238,674 233,736 4,938

인력운영비 62,355 59,427 2,928

인력운영비 62,355 59,427 2,928

101 인건비 62,355 59,427 2,928

01 보수 62,355 59,427 2,928

 ○ 시간외근무수당  62,355             59,427            2,928 62,355,000원

기본경비 176,319 174,309 2,010

기본경비 176,319 174,309 2,010

405 자산취득비 3,365 1,355 2,010

01 자산및물품취득비 3,365 1,355 2,010

 ○ 자동인증기  2,010                  0            2,010 2,010,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동남구 읍면동 부서 : 청룡동
정책: 주민센터운영(청룡동)
단위: 주민생활지원(주민생활지원팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청룡동 578,306 528,848 49,458

주민센터운영(청룡동) 252,932 241,332 11,600

주민생활지원(주민생활지원팀) 28,840 17,240 11,600

주민생활지원 28,840 17,240 11,600

201 일반운영비 2,900 2,300 600

01 사무관리비 2,900 2,300 600

 ○ 꽃길조성홍보비 (꽃박스용)
 600                  0              600 6,000원 * 100박스

206 재료비 21,500 10,500 11,000

01 재료비 21,500 10,500 11,000

 ○ 꽃길조성 재료  5,000              4,000            1,000

 ○ 꽃박스 교체 및 설치  10,000                  0           10,000

 5,000,000원

 200,000원 * 50박스

주민숙원사업(청룡동) 115,000 95,000 20,000

주민숙원사업(주민생활지원팀) 115,000 95,000 20,000

주민숙원사업 115,000 95,000 20,000

401 시설비및부대비 115,000 95,000 20,000

01 시설비 115,000 95,000 20,000

 ○ 소규모 주민숙원사업  115,000             95,000           20,000 115,000,000원

행정운영경비(청룡동) 210,374 192,516 17,858

인력운영비 66,512 51,504 15,008

인력운영비 66,512 51,504 15,008

101 인건비 66,512 51,504 15,008

01 보수 66,512 51,504 15,008

 ○ 시간외근무수당  66,512             51,504           15,008 66,512,000원

기본경비 143,862 141,012 2,850

기본경비 143,862 141,012 2,850

201 일반운영비 81,712 81,112 600

02 공공운영비 38,232 37,632 600

 ○ 시설장비유지비  4,700              4,100              600

 - 청사유지보수  3,600              3,000              600 3,600,000원

202 여비 48,250 46,000 2,250

02 월액여비 47,250 45,000 2,250

 ○ 월액여비  47,250             45,000            2,250 47,250,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 동남구 읍면동 부서 : 신안동
정책: 주민센터운영(신안동)
단위: 주민생활지원(주민생활지원팀) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신안동 689,914 642,314 47,600

주민센터운영(신안동) 349,080 344,580 4,500

주민생활지원(주민생활지원팀) 24,170 19,670 4,500

주민생활지원 24,170 19,670 4,500

206 재료비 13,520 9,020 4,500

01 재료비 13,520 9,020 4,500

 ○ 꽃박스 구입  4,500                  0            4,500 150,000원 * 30개

주민숙원사업(신안동) 60,000 40,000 20,000

주민숙원사업(주민생활지원팀) 60,000 40,000 20,000

주민숙원사업 60,000 40,000 20,000

401 시설비및부대비 60,000 40,000 20,000

01 시설비 60,000 40,000 20,000

 ○ 소규모 주민숙원사업  60,000             40,000           20,000 60,000,000원

행정운영경비(신안동) 280,834 257,734 23,100

기본경비 213,483 190,383 23,100

기본경비 213,483 190,383 23,100

201 일반운영비 119,883 114,883 5,000

02 공공운영비 56,023 51,023 5,000

 ○ 시설장비 유지비  14,300              9,300            5,000

 - 건물 유지비  7,400              2,400            5,000 7,400,000원

405 자산취득비 21,700 3,600 18,100

01 자산및물품취득비 21,700 3,600 18,100

 ○ 자동인증기  2,500                  0            2,500

 ○ 조립식앵글(문서고)  1,600                  0            1,600

 ○ 사무실 책상 및 의자 등
 14,000                  0           14,000

 2,500,000원 * 1대

 1,600,000원 * 1식

 14,000,000원 * 1식


